
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PRIMAVERA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0103001/2018

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 0103001/2018, o(a)    Pregoeiro(a), Sr(a) THAYS 
DO SOCORRO FAILACHE SOARES, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), 
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento.
_______________________________________________________________________________

                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 - INTERNET PMP - 15MB                                               
              Quantidade: 12,000                 Unidade de fornecimento: MÊS   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 06/04/2018 às 19:45:53                    
                                                                                
              Adjudicado para: SOL  PROVEDOR DE INTERNETE LTDA, pelo menor lance
              de R$ 5.500,000 (Cinco Mil, Quinhentos Reais).                    
                                                                                
Item: 00002 - INTERNET FMS  - 5MB                                               
              Quantidade: 12,000                 Unidade de fornecimento: MÊS   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 06/04/2018 às 19:45:53                    
                                                                                
              Adjudicado para: SOL  PROVEDOR DE INTERNETE LTDA, pelo menor lance
              de R$ 1.833,000 (Um Mil, Oitocentos e Trinta e Três Reais).       
                                                                                
Item: 00003 - INTERNET FMAS - 5MB                                               
              Quantidade: 12,000                 Unidade de fornecimento: MÊS   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 06/04/2018 às 19:45:53                    
                                                                                
              Adjudicado para: SOL  PROVEDOR DE INTERNETE LTDA, pelo menor lance
              de R$ 1.833,000 (Um Mil, Oitocentos e Trinta e Três Reais).       
                                                                                
Item: 00004 - INTERNET SEMED -5MB                                               
              Quantidade: 12,000                 Unidade de fornecimento: MÊS   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 06/04/2018 às 19:45:53                    
                                                                                
              Adjudicado para: SOL  PROVEDOR DE INTERNETE LTDA, pelo menor lance

AV GENENRAL MOURA CARVALHO



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PRIMAVERA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA 

              de R$ 1.833,000 (Um Mil, Oitocentos e Trinta e Três Reais).       
                                                                                

 THAYS DO SOCORRO FAILACHE SOARES 
Pregoeiro(a)

AV GENENRAL MOURA CARVALHO


		2018-04-06T21:00:11-0300
	THAYS DO SOCORRO FAILACHE SOARES:77462203200




